
Zdalna obsługa klienta niesie za sobą szereg wyzwań. Nasze rozwiązanie spełnia wymagania 
dot. KYC (Know Your Customer) i AML (Anti-Money Laundering), jak również rynkowe standardy 

branży finansowej.

Tradycyjne metody, jak skanowanie i przesyłanie 
dokumentów są niewystarczające. Głównie dlatego, 
że łatwo je oszukać. Sfałszowane dokumenty można 
spreparować lub kupić online, nawet za mniej niż $30.

Jest wiele rozwiązań automatycznych, które opierają 
się na robieniu zdjęć dokumentów i rozpoznawaniu 
twarzy. Ten proces także można łatwo oszukać. Niekiedy 
stosowane metody opierają się na wydruku zdjęć czy 
użyciu spreparowanych wcześniej nagrań video. Oszuści 
są bardzo kreatywni.

Jak dotąd realizowano weryfikację tożsamości?

- Zgdonie ze stanowiskiem KNF 
- Wspierane przez AI, rozpoznawanie twarzy i przeszkolonych operatorów 
- Zbudowane  i dostarczone przez Polski zespół

Zdalna weryfikacja tożsamości 
użytkowników poniżej 7 minut



Własność dokumentu jest weryfikowana na 
żywo na wideo. To eliminuje problem użycia 
skradzionych dokumentów. 

Cały proces jest nagrany i zapisany. Jeżeli 
zajdzie taka potrzeba można obejrzeć nagranie 
ponownie. Taki element nie jest możliwy nawet 
podczas fizycznego kontaktu z klientem w 
placówce. 

Dokumenty są automatycznie skanowane, 
nagrywane i sprawdzane. Proces jest wsparty 
algorytmem rozpoznawania twarzy. Ostateczna 
decyzja zostaje podjęta przez przeszkolony 
personel dla zapewnienia dodatkowej warstwy 
bezpieczeństwa.

Dokumenty sprawdzone są starannie przez 
personel do tego przeszkolony. Narożniki 
dokumentu i hologram są analizowane. 

Wszystko realizowane jest w ciągu 5-7 minut, 
dlatego nie ma znaczącego czasu oczekiwania 
między prezentacją dokumentu a jego 
sprawdzeniem. 
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Skuteczne sprawdzenie tożsamości 
użytkownika w trybie zdalnym,

Udostępnienie oferty, która dotąd 
możliwa była do zaoferowania w 
placówkach, 

Zgodność przepisami KYC (Know 
Your Customer) i  dotyczącymi 
przeciwdziałania praniu brudnych 
pieniędzy (AML).

Dla naszych klientów wideoweryfikacje zapewniają:

Do włączenia naszego rozwiązania do Państwa procesów wystarczy tylko 
prosta integracja informatyczna za pomocą API lub jeszcze łatwiejsze 
udostępnienie formularza.

Nasze wideoweryfikacje mogą być 
przeprowadzane za pomocą komputerów i 
smartfonów 

Więcej informacji na naszej stronie:  
fully-verified.com

Podczas wideoweryfikacji zarówno użytkownik jak i jego 
dokumenty sprawdzane są na żywo z operatorem. Proces 
wsparty jest automatycznym rozpoznawaniem twarzy i 
automatycznym sprawdzeniem dokumentu. 

Dlaczego weryfikacja na wideo 
jest lepsza?


